
UàHODA O UZNÁNÍ DLUHU A SPLÁTKOVÉM KALENDÁŘI
uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku

dle § 2053 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, V platné znění,
SML-2015-10035

SZ ÚMČ P15.z13697/2015,
(dále jen „Dohoda“)

Ill;

mezi níže uvedenými Smluvními stranami

. Městská část Praha 15
Zastoupena Milanem Wenzlem, starostou
Se Sídlem Praha 10, Boloňská 478/1
IČz00231355
(dále jen „věřitel“)

. Nový domov s. r. 0.
zastoupena Janem Adámkem, jednatelem
se Sídlem Praha 10, Pražská č. p. 1507/ lb)
IČ: 25796801

(dále jen „dlužník“)

(Oba dále jen „Smluvní Strany“)

Článek I.
Uznání dluhu

. Dlužník prohlašuje, že na Základě Kupní Smlouvy č. SML-2013--103 68 Ze dne 2. 4. 2014
(dále jen „smlouva“), která je přílohou č. l této Dohody, nabyl vlastnické právo k id. 1/6
pozemku parc. č. 2661/4 a pozemku parc. č. 231/2, to vše V k.ú. Hostivař, Obec Praha (dále
jen „pozemky“). Kupní cenu ve výši 196.334,- Kč dle čl. III. smlouvy Za koupi pozemků
však dlužník ke dni uzavření této Dohody neuhradil.

. Dlužník tímto Svůj dluh ve výši 196.334,- Kč (slovy: jedno Sto devadesát šest tisíc tři Sta
třicet čtyři koruny české) vč. jeho příslušenství, tj. zákonného úroku Z prodlení, co do
důvodu a výše výslovně uznává a prohlašuje, že věřiteli uhradí částku 196.334,- Kč, kterou
Ztitulu platně uzavřené Smlouvy dluží věřiteli, a to nejpozději do 15. 02. 2017, Včetně
příslušenství tohoto dluhu, tj. zákonného úroku z prodlení.

. Věříte! a dlužník Shodně prohlašuji, že dlužník ke dni uzavření této Dohody uhradìl Z jim
uznaného dluhu dle odst. 2 tohoto článku částku ve výši 16.362,- Kč (Slovy: šestnáct tisíc
tři sta šedesát dvě koruny české).



Článek II.
Splátkový kalendář

1. Dlužník Se výslovně Zavazuje, že Svůj Zbývající dluh Ve Výši 179.972,- Kč (Slovy: jednoSto Sedmdesát devět tiSíc devět Set Sedmdesát dvě koruny české) uhradí věřiteli vnížeuvedených 22 měsíčních Splátkách, dle rozpisu Splátkoveho kalendáře Vždy k 15. dniv kalendářním měsíci, počínaje měsícem květnem 2015 do úplného Zaplaeení.

Splátkový kalendář:

1. Splátka - datum splatnosti 15 . 05. 2015 výše Splátky 8.181,- Kč,2. Splátka - datum Splatnosti 15. 06. 2015 výše Splátky 8.181,- Kč,3. Splátka - datum Splatnosti 15. 07. 2015 výše Splátky 8.181,- Kč,4. Splátka - datum Splatnosti 15. 08. 2015 Výše Splátky 8.181,- Kč,5. Splátka - datum Splatnosti 15 . 09. 2015 výše Splátky 8.181,- Kč,6. Splátka - datum splatností 15. 10. 2015 výše Splátky 8.181,- Kč,7. SplátkaÚ datum Splatnosti 15. 11. 2015 Výše Splátky 8.181,- Kč,8. splátka _ datum Splatnosti 15. 12. 2015 výše Splátky 8.181,- Kč,9. splátka
- datum Splatnosti 15. 01. 2016 výše Splátky 8.181,- Kč,10. Splátka ~ datum Splatnosti 15. 02. 2016 výše Splátky 8.181,- Kč,11. Splátka

- datum SplatnostiV 15. 03. 2016 výše splátky 8.181,- Kč,12. Splátka - datum splatnosti 15. 04. 2016 výše Splátky 8.181,- Kč,13. Splátka - datum Splatnosti 15. 05 . 2016 Výše splátky 8.181,- Kč,14. Splátka ~ datum Splatnosti 15. 06. 2016 výše Splátky 8.181,- Kč,15. Splátka - datum Splatnosti 15. 07. 2016 Výše Splátky 8.181,- Kč,16. Splátka fl datum Splatnosti 15. 08.' 2016 výše Splátky 8.181,- Kč,17. splátka - datum splatnosti 15. 09. 2016 výše Splátky 8.181,- Kč,18. Splátka _ datum Splatnosti 15 . 10. 2016 Výše splátky 8.181,- Kč,19. Splátka - datum Splatnosti 15. 11. 2016 Výše Splátky 8.181,- Kč,20. Splátka - datum splatnosti 15. 12. 2016 Výše Splátky 8.181,- Kč,21. Splátka - datum Splatnosti 15. 01. 2017 Výše Splátky 8.181,- Kč,22. Splátka a datum Splatnosti 15. 02. 2017 výše Splátky 8.171,- Kč.

2. Dlužník se výslovně Zavazuje uhradit příslušenství, tj. Zákonný úrok Z prodlení, Ze Svéhodluhu, a to do 30 dnů Ode dne uhrazení poslední Splátky Splátkového kalendáře dle OdSt. 1tohoto článku.

na uvedený účet Věřitele.

. Splátky dluhu dle v Odst. 1 tohoto článku uvedeného Splátkového kalendáře a příslušenstvídluhu, tj. Zákonného úroku Z rodlení dle od
na účet věřitele Vedený u
přičemž jednotlivá splátka či
jestliže bude nejpozději V den

St. 2 tohoto článku bude dlužníkem hrazŮ“.
příslušenství dluhu se považuje Za uhrazené řádně a včas,Splatnosti jednotlivé splátky či příslušenství dluhu připsána/0



4. Dojde-li ze Strany věřitele ke Změně banky nebo čísla účtu je věřitel povinen dlužníka
písemně vyrozumět. Po obdržení písemného vyrozumění týkajícího Se Změny účtu, je
dlužník povinen platit další Splátky a příslušenství dluhu na nově uvedený účet věřitele.

Článek III.
Ztráta výhody splátek

Smluvní Strany sjednávají pro případ, že dlužník nesplní některou Ze splátek Splátkového-
kalendáře dle čl. II. odst. 1 této Dohody řádně a včas, v Souladu s § 1931 Zákona č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, právo věřitele na vyrovnání celé pohledávky (Ztráta
výhody Splátek). Věřitel musí toto právo uplatnit u dlužníka písemně nejpozději do Splatnosti
nejblíže příští Splátky. Uplatní-li věřitel Své právo na vyrovnání celé pohledávky (Ztráta
výhody Splátek), dlužník Se Zavazuje v den, kdy věřitel uplatní své právo na vyrovnání celé
pohledávky (Ztráta výhody Splátek), uhradit věřiteli součet všech Splátek uvedených v čl. II.
odst. l této Dohody, které nebudou uhrazeny ke dni uplatnění práva věřitele na vyrovnání celé
pohledávky (Ztráta výhody splátek), a dále příslušenství dluhu, tj. Zákonný úrok Z prodlení.

Článek Iv.
Smluvní pokuta

1. Dostane-li Se dlužník do prodlení se Zaplacením některé Ze Splátek či příslušenství dluhu,
tj. Zákonný úrok Z prodlení, je povinen Zaplatit věřiteli Smluvní pokutu ve výši 0,5 %
Z dlužné částky za každý i jen Započatý den prodlení s plněním této povinností. Smluvní
pokuta je Splatná následujícího dne po dni, ve kterém dlužníkovi vznikla povinnost Zaplatit
smluvní pokutu.

2. Smluvní pokuta Sjednaná v odst. l tohoto článku Se nijak nedotýká nároků věřitele na
náhradu škody vůči dlužníkovi a lze je požadovat kumulativně.

Clánek V.
Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy touto Dohodou výslovně neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění, a ostatními platnými právními
předpisy.

2. Tato Dohoda Se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích stím, že věřitel obdrží tři výtisky
a dlužník jeden výtisk.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této Dohody nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné
a/nebo Se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude Shledáno neplatným či
nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či



nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutìtelnost ostatních ustanovení této
Dohody nebo jejich částí.

. Změny nebo dodatky této Dohody lze provádět pouze formou písemných dodatků k te'to
Dohodě.

ı. Tato Dohoda nabýváučinností dnem jejího podpisu oběma Smluvnímí Stranami.

. Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Dohodu přečetly, že je výrazem jejich pravé a
svobodné vůle, což Stvrzují Svými vlastnoıučními podpisy.

Přílohy: Příloha č. l- Kupní smlouvy č. SML-ZOIŠ -103 68

V Praze dne..2.2...1:`..ę€94`É// V Praze dně/ťVì` ŽQÍ/Ťł

Jan Ädámek

.Qııı ııııııııııııııııııııııııııı n."-

§31?sžšš šžš“ë; š: rašaa 'Ěıä
Dolní?šš"

die ä 43 .Zákona 6:. '131;'7'fif'fl E-z'žı. o *šflvníšv. meałć, Praze
flfhšv-fêdöují. ze into lie-.ina tšyıa

Jìflnčıwšř :ì'ˇlı

jednatel Spol. Nový domov, S. r. O.




